

Sprawozdanie z działalności fundacji

za rok 2024

Podstawa prawna:
Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185)

- ☐ Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- ☐ We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);
- ☐ Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

Nazwa organu sprawującego nadzór: Minister Edukacji

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji	Fundacja Nowe Życie w Zamościu				
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	1. Kraj: Polska	2. Województwo: Lubelskie	3. Powiat: Zamojski		
	4. Gmina: Zamość	5. Ulica: Kilińskiego	6. Nr domu: 84B		
	7. Nr lokalu: -	8. Miejscowość: Zamość	9. Kod pocztowy: 22-400		
	10. Nr telefonu (fakultatywne): -	11. Adres poczty elektronicznej: -	12. Nr faksu (fakultatywne): -		
13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): -					
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) -					
3. Nr REGON:	951209761	4. Data wpisu do KRS:	21-04-2004	5. Nr KRS:	0000204703

6. Dane członków zarządu fundacji / dane likwidatora (według aktualnego wpisu w KRS)	Imię i nazwisko	Funkcja
	1/ Daniel Przemysław Sokołowski, <i>adres pominięto</i> 2/ Małgorzata Żukowska, <i>adres pominięto</i>	Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu
7. Numer NIP fundacji	9222669501	
8. Wszystkie cele statutowe fundacji	Celem Fundacji jest działalność kulturalna, charytatywna, wychowawcza, edukacyjna, a także w zakresie upowszechniania sportu zmierzająca do wszechstronnego rozwoju społeczności lokalnych oraz rozwoju intelektualnego i duchowego poszczególnych osób urzeczywistniającego wartości chrześcijańskie i ogólnoludzkie.	

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym *(dane odnoszą się do faktycznie wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym)*

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych

Fundacja realizuje swój cel poprzez działalność odpłatną i nieodpłatną pożytku publicznego.

Działalność odpłatną pożytku publicznego Fundacja prowadzi w następującym przedmiocie:

1) edukacji poprzez kształcenie osób dorosłych umożliwiające uzyskanie i uzupełnienie wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych, prowadzone w szkołach i w pozaszkolnych formach, na kursach dziennych, wieczorowych, radiowych, telewizyjnych, korespondencyjnych, edukację, także młodzieży, w której nie da się zdefiniować poziomu nauczania;

2) kultury poprzez:

a) prowadzenie ośrodków kultury klubów i świetlic, organizowanie różnych form rozwoju kulturalnego społeczeństwa w zależności od zainteresowania społecznego, popularyzację dorobku różnych dziedzin kultury, spełnianie funkcji użytecznych, np. organizowanie różnego rodzaju kursów;

b) organizowanie koncertów różnych typów, np. symfonicznych, kameralnych, oratoryjnych, koncertów dla dzieci i młodzieży, koncerty zespołów muzyki rozrywkowej. wydawanie gazet;

c) wydawanie czasopism i wydawnictw periodycznych;

3) działalności związanej ze sportem poprzez organizowanie i przeprowadzanie imprez sportowych na powietrzu i w halach, działalność związaną z promocją i organizacją imprez sportowych

Działalność nieodpłatną pożytku publicznego Fundacja prowadzi w następującym przedmiocie:

a/ opieki wychowawczej i społecznej w postaci

- opieki społecznej dla dzieci: działalność związaną z adopcją, działalność mającą na celu zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom, działalność wiejskich dziecińców, półkolonii, działalność prewencyjną oraz inną działalność tego rodzaju,
- działalności polegającej na niesieniu pomocy osobom w trudnej sytuacji materialnej, pomoc materialną dla uczniów szkół ogólnokształcących, zawodowych oraz studentów, pomoc finansową w płaceniu świadczeń za mieszkania, wydawanie bonów żywnościowych,
- wychowawczej działalności prewencyjnej zmierzającej do przeciwdziałania narkomanii i alkoholizmowi oraz wychowania w trzeźwości, eliminacji agresji i przemocy oraz nietolerancji rasowej

światopoglądowej i religijnej,

- odwiedzania osób starych,
- konsultacji i doradztwa związane z prowadzeniem gospodarstwa domowego oraz budżetami gospodarstw domowych, działalność poradni małżeńskich i rodzinnych,
- opieki i doradztwa dla osób warunkowo zwolnionych z więzienia,
- działalności społecznej lokalnej i sąsiedzkiej,
- działalności polegającej na niesieniu pomocy ofiarom klęsk żywiołowych, katastrof, uchodźcom, imigrantom itp., łącznie z działalnością tymczasowych i długotrwałych schronisk dla tych osób,
- działalności związanej z przystosowaniem zawodowym osób upośledzonych umysłowo oraz osób bezrobotnych; w działalności tego typu czynnik edukacyjny powinien występować w ograniczonym zakresie,
- działalności charytatywnej polegającej na gromadzeniu funduszy lub inne formy wspierania finansowego w ramach opieki społecznej.

b/ prowadzenia bibliotek niepublicznych wszystkich rodzajów, czytelní, pomieszczeń przy bibliotekach przeznaczonych do pisania, bibliotek dźwiękowych i filmowych

c/ kultury poprzez:

- 1) działalności kółek muzycznych, artystycznych, teatralnych, filozoficzno teologicznych i innych;
- 2) wydawanie nagrań dźwiękowych;
- 3) pozostałą działalność wydawniczą;
- 4) produkcję przedstawień teatralnych;

Realizacja celów statutowych

- 1. Konferencja formacyjno – szkoleniowa w Zamościu.**
- 2. Konferencja formacyjno – szkoleniowa dla kobiet w Zamościu.**
- 3. Warsztaty dla Rodziców w Zamościu**
- 4. Obóz formacyjno – szkoleniowy w Gródku nad Dunajcem.**
- 5. Konferencja formacyjno – szkoleniowa w Zamościu.**
- 6. Kursy Alfa.**
- 7. Spotkania formacyjne dla dorosłych i młodzieży.**
- 8. Realizacja programów wychowawczych dla dzieci.**

Ad. 1. Konferencja formacyjno - szkoleniowa w Zamościu.

W dniu 20 stycznia 2024 r. Fundacja Nowe Życie zorganizowała w swojej siedzibie konferencję formacyjno – szkoleniową: „Co mówi Duch do Kościoła 2024”. Wykłady w czasie konferencji poprowadził prof. dr hab. Aleksander Bańka – wykładowca Uniwersytetu Śląskiego, członek Rady do Spraw Apostolstwa Świeckich Konferencji Episkopatu Polski, współzałożyciel i lider Centrum Duchowości Ruchu Światło – Życie Archidiecezji Katowickiej, politolog, filozof, dziennikarz, pisarz, świecki lider. Tematyka konferencji skupiała się wokół zagadnienia miłości – Boga do człowieka i miłości międzyludzkiej, w tym we wspólnocie, jak też tematu radzenia sobie w sytuacji kryzysu, wypalenia. W konferencji wzięło udział ok. 170 osób.

Ad. 2. Konferencja formacyjno - szkoleniowa dla kobiet w Zamościu.

W dniach 16-18 lutego 2024 r. w siedzibie Fundacji odbyła się konferencja formacyjno – szkoleniowa dla kobiet: „Kobieta królewski projekt”, na której gościem – prelegentem była Sylwia Wilk - prywatnie żona, mama, pasjonatka uwielbienia, od kilku lat prowadząca spotkania dedykowane kobietom: „Królewski Projekt – Zobacz Siebie na Nowo”. Są to weekendowe spotkania, by odkryć swoje podobieństwo w Bogu, swoją tożsamość i godność córki Boga, pragnienie głębokiej relacji z Bogiem wspaniałość i bogactwo Słowa Bożego, obdarowania i talenty, Boży plan na swoje życie, powołanie i misję do służby ludziom i Kościołowi. W konferencji wzięło udział ok. 130 osób.

W 2024 r. podobnie jak w ubiegłych latach, w siedzibie Fundacji miało także miejsce szereg innych spotkań dla kobiet, w tym spotkania poetycko – literackie, czy malowania proroczego.

Ad. 3. Warsztaty dla Rodziców w Zamościu.

W dniach 5-6 kwietnia 2024 r. w siedzibie Fundacji, przy jej wsparciu finansowym, odbyły się Warsztaty dla Rodziców i innych chętnych osób przeprowadzone przez członkinie Kościoła Echo w Gdańsku – Astrid Wardę i Nelę Leoniuk. Celem warsztatów było przekazanie uczestnikom praktycznych umiejętności mówienia dzieciom o Bogu w sposób dla dzieci zrozumiały i atrakcyjny, jak też pomysłów na owocną pracę z dziećmi w Kościele. W warsztatach wzięło udział ok. 20 osób.

Ad. 4. Obóz formacyjno – szkoleniowy w Gródku nad Dunajcem.

W dniach 29 lipca – 4 sierpnia 2024 r. w Centrum Formacyjno – Rekolekcyjnym Diecezji Tarnowskiej ARKA w Gródku nad Dunajcem Fundacja zorganizowała konferencję formacyjno – szkoleniową, w której wzięło udział prawie 200 osób z Zamościa, Tomaszowa Lubelskiego, Suchej Beskidzkiej i innych miejscowości, zwłaszcza regionu zamojskiego, w tym całe rodziny z dziećmi oraz osoby samotne i młodzież. Cykl wykładów dla uczestników konferencji wygłosił dr Tomasz Pasierbek - odpowiedzialny Wspólnoty „Nowy Pęd” z Suchej Beskidzkiej, zawodowo biolog i ekolog, doktor nauk biologicznych i Dyrektor Babiogórskiego Parku Narodowego. Wystąpienia gościa, pod hasłem przewodnim „Projekt Sykomora”, nawiązując do postaci biblijnego Zacheusza, ukazywały możliwości odnalezienia się przez chrześcijanina we współczesnym świecie – w relacji do Boga i drugiego człowieka, w tym w kontekście zarządzania posiadanymi dobrami. Uczestnicy konferencji spotykali się na wspólnej modlitwie, wykładach, Mszy Świętej. Brali też udział w spotkaniach małych grup roboczych. Spotkania te pozwalały na lepsze zrozumienie treści wykładów, podzielenie się osobistym doświadczeniem, zawiązanie bliższych relacji. Dla dzieci zorganizowano specjalne zajęcia: zabawy i gry ruchowe oraz zajęcia plastyczne i artystyczne. Osobny program realizowany był także dla młodzieży.

Ponadto uczestnicy konferencji mieli okazję skorzystać z szerokich możliwości wycieczek turystyczno – krajoznawczych, zwiedzając wspólnie piękne okolice Gródka nad Dunajcem.

Ad. 5. Konferencja formacyjno – szkoleniowa w Zamościu.

W dniach 9-11 listopada 2024 r. Fundacja Nowe Życie zorganizowała w swojej siedzibie konferencję formacyjno – szkoleniową pod hasłem: „Duch Święty buduje wspólnotę” dotyczącą uwielbienia Boga tańcem. Gościem prowadzącym konferencję był ks. Paweł Sobczak - członek Zgromadzenia Misjonarzy Świętej Rodziny ze Szczytnej, psycholog i terapeuta. Uczestnicy uczyli się tańców, dzięki którym w nowatorski sposób można wyrażać wiarę w Boga i modlić się, wzięli także udział w Mszach Świętych i wysłuchali wykładów wygłoszonych przez Gościa. Fundacja wsparła finansowo organizację konferencji, w której wzięło udział blisko 30 osób.

Ad. 6. Kursy Alfa.

W 2024 roku w okresie od października do grudnia Fundacja Nowe Życie w Zamościu przeprowadziła w swojej siedzibie w Zamościu kolejną edycję ewangelizacyjnego Kursu Alfa dla dorosłych, który ukończyło ok. 50 osób. Uczestnicy tej edycji Alfę wzięli udział w spotkaniu wyjazdowym w Karczmie Zacisze w Krasnobrodzie.

Wcześniej, w okresie od lutego do maja 2024 r. miał miejsce w siedzibie Fundacji kolejny Kurs Alfa dla młodzieży, w którym uczestniczyło ok. 100 osób. Młodzież w trakcie kursu wzięła udział w spotkaniu wyjazdowym – w ośrodku Hotel i Resort “Marina” w Nieliszu.

Kursy Alfa w Zamościu Fundacja Nowe Życie w Zamościu organizuje od 2010 r. Pierwsze kursy Alfa odbyły się w 1992 r., w Londynie. Materiały do nich przygotowali duchowni anglikańscy z kościoła Świętej Trójcy w Londynie Nicky Gumbel i Sandy Millar. Od lat dziewięćdziesiątych dwudziestego wieku przeprowadzono już tysiące takich kursów na całym świecie. Adresowane są one do osób niewierzących i niezaangażowanych w życie Kościoła, ale korzysta z nich także wiele osób praktykujących, pragnących pogłębić swoją wiarę. Zakres tematyczny kursu zawiera podstawowe zagadnienia chrześcijaństwa, dlatego został on zaadaptowany przez różne Kościoły chrześcijańskie, w tym Kościół Katolicki. Kursy przeprowadzane są jako cykl 10 cotygodniowych spotkań, z jednym weekendem wyjazdowym w połowie kursu. Każde spotkanie zaczyna się od wspólnej kolacji, która stwarza przyjazną i otwartą atmosferę. Następnie uczestnicy wysłuchują wykładu, po czym mają okazję dyskutować w grupach na temat usłyszanych treści, dzielić się swoimi spostrzeżeniami, doświadczeniami, zadawać pytania prowadzącym kurs.

Ad. 7. Spotkania formacyjne dla dorosłych i młodzieży.

W 2024 roku Fundacja Nowe Życie w Zamościu organizowała w swojej siedzibie w Zamościu spotkania formacyjne dla członków Wspólnoty W Jego Ręku. Przy okazji spotkań Wspólnoty, podobnie jak w ubiegłych latach, działał kącik kawowy Caffè 33,3, finansowany przez Fundację.

Specjalne spotkania formacyjne i integracyjne Wspólnoty W Jego Ręku kierowane były do młodzieży, w tym w ramach projektu Church Club. Jest to inicjatywa mająca na celu stworzenie przestrzeni do budowania przez młodzież relacji i wspólnego spędzenia czasu w bezpiecznym i wartościowym środowisku. Imprezy Church Club są dla młodych okazją do dobrej zabawy i integracji bez alkoholu i innych używek.

Ad.8. Realizacja programów wychowawczych dla dzieci.

W 2024 roku, przy wsparciu finansowym Fundacji Nowe Życie, kontynuowano pracę wychowawczą z dziećmi osób należących do Wspólnoty W Jego Ręku. Celem tych zajęć, prowadzonych przez wolontariuszy i rodziców, była, jak w ubiegłych latach, pomoc we wszechstronnym, harmonijnym rozwoju intelektualnym, emocjonalno – społecznym i duchowym dzieci, urzeczywistniającym wartości chrześcijańskie i ogólnoludzkie; wspieranie aktywności i kreatywności dzieci, alternatywne wykorzystanie czasu wolnego.

W dniu 7 grudnia 2024 r. odbyło się, przy wsparciu finansowym Fundacji, spotkanie dla dzieci ze Świętym Mikołajem. Wzięło w nim udział ponad 60 dzieci, zaś zabawy muzyczne poprowadzili animatorzy z Krainy Dźwięków - Małej Akademii Muzycznej Przygody z Tomaszowa Lubelskiego.

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

Aneksem z dnia 1 lutego 2024 r. Fundacja Nowe Życie i M.D.J INVEST spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wólce Panieńskiej przedłużyły do dnia 16 marca 2032 r. łączącą je umowę najmu z dnia 1 sierpnia 2023 r. dotyczącą pomieszczenia o powierzchni 183,05 m² umiejscowionego na parterze budynku użytkowego położonego w Zamościu przy ulicy Kilińskiego 84b, jednocześnie ustalając aktualną wysokość czynszu za to pomieszczenie.

3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III rubrykę 3)

NIE

X

TAK

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)

-

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmowały uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem)

W okresie sprawozdawczym Zarząd Fundacji nie podejmował uchwał, zaś Rada Fundacji podjęła dwie uchwały: nr 1/2024, nr 2/2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. (ich odpisy w załączeniu).

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów

1. Łączna kwota uzyskanych przychodów (suma punktów a-c)	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy przychodu
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość innych form przychodu
	438 442,00	0,00	0,00
a. Przychody z działalności statutowej	438 442,00	0,00	0,00
b. Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00
c. Pozostałe przychody	0,00	0,00	0,00
2. Informacja o źródłach przychodów			
a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych	174 841,00	0,00	0,00
b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:	0,00	0,00	0,00
- ze środków budżetu państwa	0,00	0,00	0,00
- ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00	0,00	0,00
c. Ze spadków, zapisów	0,00	0,00	0,00
d. Z darowizn	263 601,00	0,00	0,00
e. Z innych źródeł (wskazać jakich)	0,00	0,00	0,00
3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą			
a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody z działalności gospodarczej minus koszty działalności gospodarczej)	0,00		

b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	0,00
--	------

IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

Koszty fundacji ogółem	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy kosztów
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość poniesionych kosztów
	468 811,19	0,00	0,00
1. Koszty realizacji celów statutowych	225 533,18	0,00	0,00
2. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)	243 278,01	0,00	0,00
3. Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe koszty	0,00	0,00	0,00

V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu

1. Liczba osób zatrudnionych w fundacji na podstawie stosunku pracy (wg zajmowanego stanowiska)	0
2. Liczba osób zatrudnionych wyłącznie w ramach działalności gospodarczej	0
3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)	5 540,00
a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej)	0,00
b. Z tytułu umów cywilnoprawnych	5 540,00

c. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)	0,00
--	------

VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia pola TAK należy wypełnić rubryki 2-4)	NIE	X	TAK	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	-			
3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek pieniężnych	-			
4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych (należy zacytować odpowiedni przepis statutu)	-			

VII. Środki fundacji

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)	Na koniec roku sprawozdawczego na rachunku rozliczeniowym w Banku PKO BP S.A. Fundacja posiadała środki pieniężne w kwocie 11.520,47 zł. Innych rachunków bankowych Fundacja nie posiada.			
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w przypadku rachunku członka SKOK (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)	Fundacja nie posiada rachunków płatniczych w SKOK.			
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)	0,00			

4. Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek	5. Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie	6. Nabyte pozostałe środki trwałe
0,00	0,00	9 295,77
7. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych na dzień kończący bieżący i poprzedni rok obrotowy	Aktywa	Zobowiązania
	Bieżący rok: 200 664,17 Poprzedni rok: 239 818,28	Bieżący rok: 0,00 Poprzedni rok: 8 784,92
VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności¹		

1 Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b.

Podmioty państwowe i samorządowe nie zlecały Fundacji żadnej działalności.

IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym

1. Z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych

W okresie sprawozdawczym Fundacja rozliczała podatek dochodowy od osób fizycznych z tytułu umów o dzieło. Na koniec okresu sprawozdawczego zobowiązania podatkowe nie występują.

2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych

Fundacja rozlicza się i składa deklaracje podatkowe w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych oraz w zakresie podatku dochodowego od osób fizycznych.

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji

X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593, z późn. zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić część XI.

NIE

X

TAK

XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji

Fundacja nie dokonuje rozliczeń finansowych w formie gotówkowej.

XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji				
1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2)	NIE	ze wskazan	TAK	otu
2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu przeprowadzającego kontrolę)				
-				

właściwy podpis członka Zarządu

 podpisy członków zarządu fundacji*

właściwy podpis członka Zarządu

 podpisy członków zarządu fundacji*

Zamość, dnia 2025 r.

 miejscowość, data

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji